



PRESSMEDDELANDE – FÖR OMEDELBAR PUBLICERING

För foton och listor gå in på www.whiteguide.se -> klicka på Press White Guide 2019 på nätet öppnar kl 17.45 den 4 mars 20189

För mer information:

Mikael Mølstad, 070-727 21 22. mikael.molstad@whiteguide.se

Presskontakt:

Sanna Blomquist, 073-762 11 04, sanna.blomquist@whiteguide.se

Malmö den 4 mars

SVERIGES BÄSTA RESTAURANGER KORADE – WHITE GUIDE 2019 ÄR HÄR!

Det var under stort jubel som White Guide 2019 i eftermiddags presenterades på Malmö Opera. För femtonde året i rad korades årets bästa restauranger i olika kategorier och de största restaurangupplevelserna i landet hyllades.

Av cirka 700 testade restauranger kvalificerade sig i 600 till en plats i 2019 års White Guide. Mästarklasslistan toppas i år för andra gången av **Fävikens Magasinet**, Järpen, som också är vinnare av priset **Årets Bästa Gastronomi** med poängen 39/97. På andra plats, **Daniel Berlin Krog**, Skåne Tranås, som med poängen 39/94 är en av årets främsta klättrare och dessutom vinnare av **Årets Dryckesupplevelse**. På tredje plats restaurang **Frantzén** i Stockholm som för andra året i rad når den högsta totalpoängen i White Guides historia, i år 38/98 och återigen vinnare av både **Årets Restaurangkultur** och **Årets Serviceupplevelse**.

Två nykomlingar fick ta emot pris; **Etoile** i Stockholm blev **Årets Stjärnskott** för sin lekfulla och utmanande gastronomi, som tog dem direkt till Mästarklasslistan. **Garveriet** i Floda prisades som **Årets Banbrytare**, bland annat för sitt hållbarhetsarbete. Det helt nya priset, **Årets Dolda Pärla**, som delades ut i samarbete med Visit Sweden, gick till **Taxinge Krog** i Nykvarn och **Årets Värt en Resa** tilldelades **Skoogs Krog & Logi** i Funäsdalen. **Årets Hjärtekrog** är **Hemmagastronomi** i Luleå.

Av årets 600 listade krogar är 89 nya - de flesta helt nya krogetableringar sedan förra listningen, samtidigt som åtta restauranger gjort comeback. Av förra årets 600 restauranger var 87 nya och fem tog sig tillbaka till listan. Förnyelsen i branschen och den höga takten i nyöppnandet fortsätter med andra ord.

"Den svenska restaurangbranschen har ett fantastiskt självförtroende idag vilket de många framgångsrika krogetableringarna runt om i landet visar, mycket på grund av att stjärnorna på våra toppkrogar inspirerar unga men lika viktigt att många av deras skickliga kockar och matsalsproffs nu vågar etablera eget. De vet alla hur man skapar en attraktiv upplevelse för dagens restauranggäster där både maten, atmosfären och den hållbara utvecklingen måste samarbeta till hundra procent, säger Mikael Mølstad, en av grundarna till White Guide.

Efter femton år är det dags för White Guide att ta steget in i en huvudsakligen digital värld. I samband med lanseringen av White Guide 2019 lanserades också nya whiteguide.se, där alla recensioner och poäng finns presenterade.

"På webben och i appen kommer White Guide framöver att publicera nyöppnat och nytestat löpande, samtidigt som vi gör större tematiska svep som banbrytare, dolda pärlor eller sommar- och vinterkrogar", säger Lars Peder Hedberg, White Guides publisher.

"Vi kommer också att täcka en bredare scen, inklusive hotell ochbarer, och göra rejäla internationella utvinningar. Med White Guide ska man helt enkelt inte riskera gå fel."

Se kommande sidor för Årets priser och utnämningar och White Guides Mästarklasslista 2019.

Vinnarfoton och pressmeddelanden finns på whiteguide.se -> klicka på "Press".



White Guide är det överträffade resesällskapet för alla som vill äta gott i hela Sverige.
FAKTA: 336 sidor • Limbunden • 4+4 färger
• 110 x 194 mm • Ca-pris i bokhandeln 185 kr • 978-91-983120-7-2



PRISER OCH UTNÄMNINGAR WHITE GUIDE 2019

ÅRETS BÄSTA RESTAURANG – RESTAURANGKULTUR

Årets vinnare i bedömningsgrenen **Restaurangkultur** ger en helgjuten restaurangupplevelse i absolut världsklass och en bländande matupplevelse i Global Mästarklass. Vinnaren kvalificerar sig genom sin totalpoäng och om flera restauranger skulle prestera på samma nivå avgör matpoängen. Med utmärkelsen premierar White Guide höjdpunkten i svensk restaurangkultur just nu.

Frantzén, Stockholm

För att ha skapat en oslagbar helhetsupplevelse i yppersta världsklass; en helt ny och modern tappning av "fine dining", där varje detalj tänkts om från grunden och levereras med minutiös precision, och där ingen möda sparas för att hela den furstligt generösa upplevelsen ska bli ett minne för livet.

ÅRETS BÄSTA RESTAURANG – GASTRONOMI

Årets vinnare i bedömningskategorin **Gastronomi** ger en bländande matupplevelse i absolut världsklass och en restaurangupplevelse i Global Mästarklass. Vinnaren kvalificerar sig genom sin matpoäng och om flera restauranger skulle prestera på samma nivå avgör totalpoängen. Med utmärkelsen premierar White Guide höjdpunkten i svensk gastronomi just nu.

Fäviken Magasinet, Järpen/Åre

För att med noga avvägda – men ytterst envisa – steg, ständigt förflytta gränserna för sin egen säregna nordiska gastronomi i kombination med ett allt intressantare dryckesutbud och en ambiance som närmast perfekt knyter ihop upplevelsen.

ÅRETS STJÄRNSKOTT

Med utmärkelsen Årets Stjärnskott premieras nykomlingar på stjärnhimlen, men allt annat än supernovor med kort brinntid. De stjärnskott som premieras bjuder redan från start på säker och avancerad matlagning i kombination med hög nivå på helhetsupplevelsen.

Etoile, Stockholm

För att ha utmanat de gastronomiska konventionerna för fine dining med lekfulla och innovativa presentationer i högt tempo parat tillsammans med flink och personlig service och underhållande drycker både med och utan alkohol.

ÅRETS BANBRYTARE – i samarbete med iZettle

Årets Banbrytare är en utmärkelse som hyllar förnyelse. Den ges till en satsning som tagit ett radikalt grepp inom det gastronomiska eller innoverat restaurangkulturen, vilket resulterat i en annorlunda och njutbar restaurangupplevelse med fortsatt potential. Med utmärkelsen Årets Banbrytare premierar White Guide en intressant utvecklingslinje i svensk restaurangvärld just nu.

Garveriet, Floda

För att med stora ambitioner ha skapat en inspirerande mötesplats i en spännande kulturmiljö där hela verksamheten kring gastronomi och dryck bygger på närproducerat och småskaligt med hållbarhet i fokus.

ÅRETS SERVICEUPPLEVELSE

Med utmärkelsen Årets Serviceupplevelse premieras en restaurang som bidragit till att berika och utveckla servicekulturen. Hela serviceuppläggets idé och genomförande; omhändertagandet av gästen, kunskapen om mat och dryck och hur den förs över, liksom rätt tonträff i tilltal, från bordsbokning till avtackning, är alla viktiga moment i en stor serviceupplevelse.

Frantzén, Stockholm

För att ha upfunnit en rad nya och eleganta serviceelement och paketera hela den avancerade serviceleveransen i ett smidigt och informellt flöde samtidigt som varje gäst läses av med lyhördhet och tonträff av en ytterst kompetent och sakkunnig personal.

ÅRETS DRYCKESUPPLEVELSE

Med utmärkelsen Årets Dryckesupplevelse premieras en restaurang som under året utmärkt sig genom ett ambitiöst arbete med drycker där urval, hantering, mat- och dryckesmatchning samt förmågan att förmedla kunskap alla är viktiga delar.

Daniel Berlin Korg, Skåne Tranås

För ett överraskande skojigt utbud av både nya och gammaldags moderna viner, mogna årgångar och ett omsorgsfullt urval av alkoholfritt där allt kombineras med mat på ett sagolikt sätt.

ÅRETS VÄRT EN RESA – i samarbete med hitta.se

Med utmärkelsen Årets Värt en Resa premieras en restaurang där arbetet i gastronomins tjänst och nivån på helhetsupplevelsen lockar till sig långväga gäster. Såväl den lilla krogen på landsbygden som de lyxigare säsons- och storstadsrestaurangerna kan vara resan värd.

Skoogs Krog & Logi, Funäsdalen

För att ha skapat ett unikt resmål för en inspirerande fjällgastronomi präglad av småskaligt producerade råvaror från lokala odlare och uppfödare och målet att bli självförsörjande.

ÅRETS DOLD PÄRLA (Hidden Gem)

– i samarbete med Visit Sweden

Med utmärkelsen Årets Dolda Pärla uppmärksammas ett av de många besöksvärda ställen runt landet, lite bortom allfarvägen eller utanför stadens rampljus, vars unika egenskaper är värda en större både svensk och internationell publik.

Taxinge Krog, Nykvarn

För att ha utvecklat en gastronomisk destination i en kulturbyggnad där lokala råvaror, kreativ tillagning och ett familjärt värdskap skapar en lika generös som intim gastronomisk upplevelse på högsta nivå.

ÅRETS HJÄRTEKROG

Med utmärkelsen Årets Hjärtekrog vill vi hedra en krog där det är särskilt gott att vara. Givetvis handlar det om mat och dryck, men det kan också vara stämningen, miljön eller bara något som "sitter i väggarna" – något genuint och sympatiskt som får oss att må extra bra och som lockar till ständiga återbesök.

Hemmagastronomi, Luleå

För att ha utvecklat en restaurang där hjärtat bultar för norrbottniska råvaror och där all filosofi kring maträtter och gästbemötande vittnar om stor kunskap och ny-tänkande samt en varm familjär känsla.

ÅRETS RISING STAR

Med utmärkelsen Årets White Guide Rising Star vill vi uppmärksamma yngre, intressanta kockar med potential att nå nationell och internationell berömmelse för sina gastronomiska kvaliteter.

Frida Nilsson, MJ's, Malmö

För att drivas av en ständig jakt på nya gastronomiska utmaningar och att alltid sätta gästens upplevelse i första rummet. Hon är en förebild både i sin yrkesroll som matlagare och chef och står som lysande exempel på den nya medvetna generationens gastronomiska ledare.

ÅRETS HYLLNING AV EN LÅNGTIDA BETYDELSEFULL GASTRONOMISK GÄRNING

Med denna utmärkelse premierar vi en stark och tydlig linje i vinnarens professionella gärning, som bidragit till att väsentligen berika svensk matkultur.

PG Nilsson, Svenska Brassierier, Stockholm

För att med genuin passion och klokskap ha utvecklat framgångsrika och långsiktiga restaurangkoncept där gästupplevelsen är lika viktig som inredningsmiljön och kvalitetsnivån på mat och dryck.

MÄSTARKLASSLISTAN WHITE GUIDE 2019

Sammanfattning

Antalet restaurang på totala Mästarklasslistan 2019 är detsamma som förra året. Men, av dessa är sex helt nya på Mästarklasslistan och en gör come back. Totalt är det sju krogar som lämnat listan, av dessa har fyra stängt eller pausat sin verksamhet. Global Mästarklass listar i år tio restauranger jämfört med fjolårets tolv.

Utveckling

2005 – Totalt på Mästarklass: 20	Global Mästarklass: 3
2006 – Totalt på Mästarklass: 23	Global Mästarklass: 4
2007 – Totalt på Mästarklass: 25	Global Mästarklass: 4
2008 – Totalt på Mästarklass: 27	Global Mästarklass: 6
2009 – Totalt på Mästarklass: 31	Global Mästarklass: 11
2010 – Totalt på Mästarklass: 33	Global Mästarklass: 13
2011 – Totalt på Mästarklass: 33	Global Mästarklass: 11
2012 – Totalt på Mästarklass: 35	Global Mästarklass: 14
2013 – Totalt på Mästarklass: 37	Global Mästarklass: 15
2014 – Totalt på Mästarklass: 36	Global Mästarklass: 13
2015 – Totalt på Mästarklass: 32	Global Mästarklass: 14
2016 – Totalt på Mästarklass: 34	Global Mästarklass: 12
2017 – Totalt på Mästarklass: 31	Global Mästarklass: 11
2018 – Totalt på Mästarklass: 32	Global Mästarklass: 12
2019 – Totalt på Mästarklass: 32	Global Mästarklass 10

Sju är nya på den totala Mästarklasslistan 2019:

Boo Natur, Hjortkvarn. Etoile, Stockholm. Köket Falkenberg, Falkenberg. Lilla Bjers, Visby. Restaurang & Vinbaren 28+, Göteborg. Rutabaga, Stockholm. Taxinge Krog, Nykvarn.

En är ny i Global Mästarklass 2019:

Krakas Krog, Katthammarsvik

Sju har lämnat den totala Mästarklasslistan 2019:

Aloë, Stockholm (stängd). Esperanto, Stockholm (stängd). Gula Hönan, Hemse (stängd). Imouto, Stockholm (stängd). Mathias Dahlgren Matbaren, Stockholm. SK Mat & Människor, Göteborg. Sjömagasinet, Göteborg.

Mästarklasslistan 2019 till höger

Framför restaurangen markeras status jämfört med 2018:

= (ingen stor förändring)

+ (har stigit)

- (har tappat)

NY (ny på Mästarklasslistan 2019)

CB (Come back på Mästarklasslistan 2019)

Förklaring

Den första siffran i sifferparet vid varje restaurang anger antal matpoäng av 40 möjliga. Den andra siffran anger restaurangens totalpoäng av 100 möjliga.

Restauranger i Mästarklass rangordnas i första hand efter matprestationer – i andra hand efter totalpoäng.

Global Mästarklass 2019

- = 1. Fäviken Magasinet, Järpen 39/97
- ++ 2. Daniel Berlin Krog, Skåne Tranås 39/94
- = 3. Frantzén, Stockholm 38/98
- = 4. Gastrologik, Stockholm 38/93
- = Oaxen Krog, Stockholm 38/93
- = 6. Restaurang Vollmers, Malmö 38/90
- = 7. PM & Vänner, Växjö 37/87
- ++ 8. Upper House Dining, Gothia Towers, Göteborg 36/87
- ++ 9. Krakas Krog, Katthammarsvik 36/86
- = 10. Adam/Albin, Stockholm 36/85

Mästarklass 2019

- + 11. Operakällarens Matsal, Stockholm 35/92
- 12. Ekstedt, Stockholm 35/88
- Koka, Göteborg 35/88
- + 14. SAV, Tygelsjö 35/84
- + 15. Agrikultur, Stockholm 35/81
- = Ichi, Stockholm 35/81
- 17. Bhoga, Göteborg 34/84
- + Flickan, Stockholm 34/84
- + 19. Fotografiskas Restaurang, Stockholm 34/81
- CB 20. Restaurang & Vinbaren 28+, Göteborg 34/80
- ++ Restaurang Sture, Malmö 34/79
- = 22. Hoze, Göteborg 34/75
- 23. Unn, Stockholm 33/83
- + 24. Kockeriet, Malmö 33/78
- NY 25. Etoile, Stockholm 33/77
- = 26. Sushi Sho, Stockholm 33/75
- NY Taxinge Krog, Nykvarn 33/75
- NY 28. Rutabaga, Stockholm 32/80
- = 29. Restaurang Volt, Stockholm 32/79
- NY 30. Köket Falkenberg, Falkenberg 32/76
- NY Lilla Bjers, Visby 32/76
- NY 32. Boo Natur, Hjortkvarn 32/75

WHITE GUIDE 2019

Även i år har 600 restauranger valts listas i White Guide 2019, varav 89 är nya

Restauranger som gjort comeback (i bokstavsordning)

Norrbottnen	Arvids Place	Kalix
Dalarna	Dala-Floda Världshus	Dala-Floda
Gästrikland	Furuviik Havskrog	Furuviik
Skåne	G. Swensons krog	Torekov
Stockholm	Hillenberg	Stockholm
Halland	Pio Matsal Et Bar	Halmstad

Nya restauranger (i bokstavsordning)

Stockholm	Allegrine	Stockholm
Stockholm	Asian Post Office	Stockholm
Västergötland	Balthazar	Borås
Göteborg	Bang. Matbar	Göteborg
Skåne	Bella på Österlen	Borby
Småland	Brasserie 1742	Kosta
Ångermanland	Brygghuset Härnösand	Härnösand
Stockholm	Café Cuvée	Stockholm
Stockholm	Calle P	Stockholm
Stockholm	Cevicheria Aji y Ajo	Stockholm
Stockholm	Eriks Basar	Stockholm
Stockholm	Farm Restaurant Et Bar	Stockholm
Uppland	Forslundska Villan	Östhammar
Västergötland	Garveriet	Floda
Skåne	Gastro Gaspari	Flyinge
Göteborg	Grano	Göteborg
Stockholm	Grus Grus Vinbaren	Stockholm
Göteborg	Gården	Göteborg
Bohuslän	Göstas Fiskekrog	Smögen
Stockholm	Handelshuset Saltsjöbaden	Saltsjöbaden
Västerbotten	Harlequin by Hunger och Törst	Umeå
Blekinge	Havsörnen - Eriksberg	Trensum
Uppland	Heart Et Bones	Uppsala
Västmanland	Hermanas	Västerås
Skåne	Hovs Hallar	Båstad
Medelpad	Hybris	Sundsvall
Västergötland	Hällsnäs Hotell Et Konferens	Mölnlycke
Skåne	Il Ristorante på Pastafabriken	Glemmingebro
Halland	Joels Brygga	Träslövsläge
Östergötland	Jord	Linköping
Malmö	Julie	Malmö
Hälsingland	Järvsö Creperie	Järvsö
Norrbottnen	Kiosken Pizza Et Vin	Piteå
Göteborg	Knarrholmens Restaurang	Göteborg
Gotland	Krusmyntagården	Visby
Skåne	Köksbordet	Skivarp
Hälsingland	La Banca	Ljusdal
Stockholm	Las Brasas	Stockholm
Stockholm	LIVS	Stockholm
Västmanland	Locavore	Västerås
Stockholm	Madam	Stockholm
Småland	Madame Brasserie Et Café	Värnamo
Göteborg	Mestiza	Göteborg
Stockholm	Nabo	Stockholm
Värmland	Naviero	Karlstad
Stockholm	Noi by Nobis	Stockholm
Gästrikland	Noun	Gävle
Östergötland	Restaurang Ànima	Norrköping
Stockholm	Restaurang Nationalmuseum	Stockholm

Gotland	Restaurang Rot	Romakloster
Skåne	Restaurang Villan	Åhus
Halland	Rådhusorget No:1A	Falkenberg
Skåne	Sikrot Restaurang	Ängelholm
Göteborg	Sinti	Göteborg
Dalarna	Sjövillan	Rättvik
Småland	Slipkajen restaurang	Kalmar
Småland	Slottsholmen	Västervik
Malmö	Soi29	Malmö
Göteborg	Sorellina	Göteborg
Stockholm	Soyokafe	Enskede
Gotland	Tuppens Krog	Visby
Göteborg	Tvinky	Göteborg
Östergötland	Urbane Goat	Norrköping
Stockholm	Videgård Restaurant	Stockholm
Blekinge	Vinberga Vinkiosk	Karlskrona
Västmanland	Västerås Dinner Club	Västerås
Malmö	Västra Station Restaurang Et Bar	Malmö
Stockholm	Waipo	Stockholm
Västerbotten	Wild River	Vindeln
Jämtland	Wine Not? vinbar	Östersund
Blekinge	Wägga Fisk Et Delikatessrökeri	Karlshamn
Göteborg	Zamenhof - Café Gazette	Göteborg

ALLA RESTAURANGER I WHITE GUIDE 2019

Per landskap/storstad och efter totalpoäng. I Mästarklass räknas MATpoäng före totalpoäng. I Mycket God Klass och God Klass räknas TOTALpoäng för matpoäng. Också rekommenderad är sorterade i bokstavsordning.

Landskap	Restaurang	Ort	Poäng	Klassificering
Blekinge	Visenten - Eriksberg	Trensum	65	God klass
Blekinge	Havsörnen - Eriksberg	Trensum	64	God klass
Blekinge	Restaurang Landbron	Karlskrona	60	God klass
Blekinge	Restaurang Et Vin	Karlshamn		Också ett bra ställe
Blekinge	Sjörök	Karlskrona		Också ett bra ställe
Blekinge	Vinberga Vinkiosk	Karlskrona		Också ett bra ställe
Blekinge	Wägga Fisk Et Delikatessrökeri	Karlshamn		Också ett bra ställe
Bohuslän	Skärets Krog	Smögen	72	Mycket god klass
Bohuslän	Vatten Restaurang Et Kafé	Skärhamn	71	Mycket god klass
Bohuslän	Johans Krog	Marstrand	69	Mycket god klass
Bohuslän	Perssons på Kajen	Hunnebostrand	69	God klass
Bohuslän	Matilda - Stora Hotellet Bryggan	Fjällbacka	68	God klass
Bohuslän	Villa Sjötorp	Ljungskile	65	God klass
Bohuslän	Salt Et Sill	Tjörn	64	God klass
Bohuslän	Petersons Krog	Käringön	64	God klass
Bohuslän	Norra Hamnen 5	Lysekil	64	God klass
Bohuslän	Telegrafan	Grebbestad	63	God klass
Bohuslän	Restaurang Grand Tenan	Marstrand	63	God klass
Bohuslän	Simsons Restaurang	Käringön	62	God klass
Bohuslän	Kosters Trädgårdar	Sydskoster	62	God klass
Bohuslän	Pelles rökeri i Grundsund	Grundsund	61	God klass
Bohuslän	Brygghuset i Fiskebäckskil	Fiskebäckskil	60	God klass
Bohuslän	Gustus Gastrobar	Kungälv	60	God klass
Bohuslän	Bryggvingen Restaurang Et Kafé	Nösund		Också ett bra ställe
Bohuslän	Göstas Fiskekrog	Smögen		Också ett bra ställe
Bohuslän	Mollösunds Vårdshus	Mollösund		Också ett bra ställe
Bohuslän	Musselbaren Lyckorna	Ljungskile		Också ett bra ställe
Bohuslän	Musselbaren Kleven	Smögen		Också ett bra ställe
Bohuslän	Publik Mat Et Bar	Lysekil		Också ett bra ställe
Bohuslän	Stallgården Krog Et Kafé	Uddevalle		Också ett bra ställe
Bohuslän	Åstols Rökeri	Åstol		Också ett bra ställe
Dalarna	Frö mathantverk från grunden	Sälen	73	Mycket god klass
Dalarna	Bruntegården	Rättvik	67	Mycket god klass
Dalarna	Onkel Jean	Sälen	67	God klass
Dalarna	Dala-Floda Vårdshus	Dala-Floda	66	God klass
Dalarna	Banken Två rum Et kök	Falun	64	God klass
Dalarna	Johanssons Restaurang	Tällberg	64	God klass
Dalarna	Appetito Ristorante Italiano	Sälen	63	God klass
Dalarna	Solgårdskrogen	Rättvik	62	God klass
Dalarna	Lammet Et Grisen i Sälen	Sälen	62	God klass
Dalarna	TB Grill Room	Sälen	61	God klass
Dalarna	Fågelboet Mountain Lodge	Sälen		Också ett bra ställe
Dalarna	Olarsgården Hotell Et Restaurang	Sälen		Också ett bra ställe
Dalarna	Sjövillan	Rättvik		Också ett bra ställe
Dalarna	Smak Tapas Et Deli	Falun		Också ett bra ställe
Dalarna	Åkerblads Hotell, Gästgiveri Et Spa	Tällberg		Också ett bra ställe
Dalsland	Baldernäs Herrgård	Dals Långed	66	God klass
Gotland	Krakas Krog	Katthammarsvik	86	Global mästarklass
Gotland	Lilla Bjers Gårdskrog	Visby	76	Mästarklass
Gotland	Smakrike Krog	Ljugarn	70	Mycket god klass
Gotland	Surfers	Visby	69	Mycket god klass

Gotland	Tuppens Krog	Visby	68	Mycket god klass
Gotland	Restaurang Rot	Romakloster	67	Mycket god klass
Gotland	Värdshuset Lindgården	Visby	69	God klass
Gotland	Stelor Köket	Gotlands Tofta	66	God klass
Gotland	Bolaget	Visby	65	God klass
Gotland	Donners Brasserie	Visby	61	God klass
Gotland	Krusmyntagården	Visby	60	God klass
Gotland	Hablingbo Crêperie	Havdhem	60	God klass
Gotland	Bakfickan	Visby		Också ett bra ställe
Gotland	Bungenäs Matsal	Fårösund		Också ett bra ställe
Gotland	Crêperie Et Logi	Visby		Också ett bra ställe
Gotland	Gamla Masters	Visby		Också ett bra ställe
Gotland	Pighuset Tapas Et Cava	Ljugarn		Också ett bra ställe
Gästrikland	Högbo Brukshotell	Sandviken	70	Mycket god klass
Gästrikland	Vinkrogen	Gävle	68	Mycket god klass
Gästrikland	Matildas Kvarterskrog	Gävle	66	God klass
Gästrikland	Söders Källa	Gävle	60	God klass
Gästrikland	Noun	Gävle	60	God klass
Gästrikland	Furuvik Havskrog	Furuvik		Också ett bra ställe
Gästrikland	The Church	Sandviken		Också ett bra ställe
Göteborg	Upper House Dining, Gothia Towers	Göteborg	87	Global mästarklass
Göteborg	Koka	Göteborg	88	Mästarklass
Göteborg	Bhoga Restaurang	Göteborg	84	Mästarklass
Göteborg	Restaurang Et Vinbaren 28+	Göteborg	80	Mästarklass
Göteborg	Hoze	Göteborg	75	Mästarklass
Göteborg	SK Mat Et Människor	Göteborg	79	Mycket god klass
Göteborg	Sjömagasinet	Göteborg	77	Mycket god klass
Göteborg	Thörnströms Kök	Göteborg	77	Mycket god klass
Göteborg	vRÅ - Swedish Ingredients, Japanese Flavors	Göteborg	73	Mycket god klass
Göteborg	Project	Göteborg	71	Mycket god klass
Göteborg	Fiskekrogen	Göteborg	71	Mycket god klass
Göteborg	Pensionat Styrös Skäret	Styrös	70	Mycket god klass
Göteborg	Familjen	Göteborg	70	Mycket god klass
Göteborg	Gården	Göteborg	69	Mycket god klass
Göteborg	Somm Restaurant Et Wine bar	Göteborg	68	Mycket god klass
Göteborg	Koizen Omakase Room	Göteborg	67	Mycket god klass
Göteborg	Björk och Bambu	Göteborg	68	God klass
Göteborg	Björns bar	Göteborg	68	God klass
Göteborg	Restaurang Natur	Göteborg	68	God klass
Göteborg	Bord 27	Göteborg	67	God klass
Göteborg	Barrique	Göteborg	66	God klass
Göteborg	Dorsia Hotel Et Restaurant	Göteborg	66	God klass
Göteborg	La Strega	Göteborg	64	God klass
Göteborg	Restaurang Atelier	Göteborg	64	God klass
Göteborg	Knarrholmens Restaurang	Göteborg	64	God klass
Göteborg	Teaterkällaren	Göteborg	64	God klass
Göteborg	Space62	Göteborg	63	God klass
Göteborg	Bang. Matbar	Göteborg	62	God klass
Göteborg	Enoteca Maglia	Göteborg	62	God klass
Göteborg	Zamenhof - Café Gazette	Göteborg	62	God klass
Göteborg	Sorellina	Göteborg	62	God klass
Göteborg	Toso	Göteborg	61	God klass
Göteborg	Mr P	Göteborg	61	God klass
Göteborg	The Barn	Göteborg	61	God klass
Göteborg	Putta Madre	Göteborg	61	God klass
Göteborg	Tapasbaren	Göteborg	61	God klass
Göteborg	Dubbel Dubbel	Göteborg	60	God klass
Göteborg	At Park	Göteborg	60	God klass

Göteborg	Barabucu	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Bocado	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Bov	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Epoque	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Gabriel	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Grano	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Restaurang Kometen	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Mestiza	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Sinti	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Syster	Göteborg		Också ett bra ställe
Göteborg	Tvinky	Göteborg		Också ett bra ställe
Halland	Köket Falkenberg	Falkenberg	76	Mästarklass
Halland	Joels Brygga	Träslövsläge	65	God klass
Halland	Majas vid Havet	Varberg	63	God klass
Halland	Restaurang Gustaf Bratt	Falkenberg		Också ett bra ställe
Halland	John's Place	Varberg		Också ett bra ställe
Halland	Ocean hotel	Falkenberg		Också ett bra ställe
Halland	Pio Matsal & Bar	Halmstad		Också ett bra ställe
Halland	Prostens Pizza	Falkenberg		Också ett bra ställe
Halland	Rådhusorget No:1A	Falkenberg		Också ett bra ställe
Halland	Söderfamiljen	Halmstad		Också ett bra ställe
Hälsingland	Växbo Krog	Bollnäs	61	God klass
Hälsingland	Järvsö Creperie	Järvsö		Också ett bra ställe
Hälsingland	La Banca	Ljusdal		Också ett bra ställe
Hälsingland	Restaurang Strandpiren	Hudiksvall		Också ett bra ställe
Härjedalen	Skoogs Krog & Logi	Funäsdalen	75	Mycket god klass
Härjedalen	TorgEtt	Vemdalen	60	God klass
Härjedalen	Hildings Krog	Vemdalen		Också ett bra ställe
Härjedalen	Restaurang Passet / Stivale	Vemdalen		Också ett bra ställe
Jämtland	Fävikens Magasinet	Järpen	97	Global mästarklass
Jämtland	Jazzköket	Östersund	71	Mycket god klass
Jämtland	Hävvi i Glen	Åsarna	67	Mycket god klass
Jämtland	Take Mikado	Östersund	67	Mycket god klass
Jämtland	Restaurang HumleLiret	Klövsjö	67	Mycket god klass
Jämtland	Krus	Åre	71	God klass
Jämtland	Buustamons Fjällgård	Åre	69	God klass
Jämtland	Vinbaren Åre	Åre	66	God klass
Jämtland	Fjällpuben	Åre	65	God klass
Jämtland	Wine Not? vinbar	Östersund	64	God klass
Jämtland	Copperhill	Åre	64	God klass
Jämtland	Bombom Restaurant	Åre	62	God klass
Jämtland	Raw	Åre	61	God klass
Jämtland	Villa Tottebo	Åre	61	God klass
Jämtland	Crêperie & logi	Åre		Också ett bra ställe
Jämtland	Kretsloppshuset	Mörsil		Också ett bra ställe
Lappland	Icehotel Restaurant	Jukkasjärvi	70	Mycket god klass
Lappland	SPiS Mat & Dryck	Kiruna	67	Mycket god klass
Lappland	Camp Ripan Restaurang	Kiruna	62	God klass
Lappland	Virisen Lappland restaurang	Tärnaby	60	God klass
Lappland	Abisko Turiststation	Abisko		Också ett bra ställe
Lappland	Björk Topprestaurang & Fjällbar	Hemavan		Också ett bra ställe
Malmö	Restaurang Vollmers	Malmö	90	Global mästarklass
Malmö	SAV	Tygelsjö	84	Mästarklass
Malmö	Restaurang Sture	Malmö	79	Mästarklass
Malmö	Kockeriet	Malmö	78	Mästarklass
Malmö	Bastard Mat & Vin	Malmö	77	Mycket god klass
Malmö	Lyrån	Malmö	74	Mycket god klass
Malmö	Mutantur	Malmö	73	Mycket god klass

Malmö	Västergatan	Malmö	73	Mycket god klass
Malmö	Snapphane	Malmö	72	Mycket god klass
Malmö	Bloom in the Park	Malmö	72	Mycket god klass
Malmö	Far i Hatten	Malmö	72	Mycket god klass
Malmö	Embassy of Sagrantinia	Malmö	71	Mycket god klass
Malmö	MJ's Restaurant	Malmö	71	Mycket god klass
Malmö	Bord 13	Malmö	69	Mycket god klass
Malmö	Riket	Malmö	67	God klass
Malmö	Julie	Malmö	67	God klass
Malmö	Grand Öl Et Mat	Malmö	65	God klass
Malmö	Årstiderna i Kockska Huset	Malmö	65	God klass
Malmö	Kin Long	Malmö	64	God klass
Malmö	Soi29	Malmö	64	God klass
Malmö	Saltimporten Canteen	Malmö	63	God klass
Malmö	Kv. Åkern	Malmö	63	God klass
Malmö	Bouchon	Malmö	63	God klass
Malmö	Västra Station Restaurang Et Bar	Malmö	63	God klass
Malmö	Mineral	Malmö	61	God klass
Malmö	Atmosfär	Malmö	61	God klass
Malmö	Namu	Malmö	61	God klass
Malmö	MASTIO	Limhamn	60	God klass
Malmö	Restaurang Rebell	Malmö	60	God klass
Malmö	L'Enoteca	Malmö		Också ett bra ställe
Malmö	Belle	Malmö		Också ett bra ställe
Malmö	Johan P.	Malmö		Också ett bra ställe
Malmö	Malmö Saluhall	Malmö		Också ett bra ställe
Malmö	Strandhuset i Sibbarp	Limhamn		Också ett bra ställe
Malmö	Mrs Brown	Malmö		Också ett bra ställe
Malmö	Smak Malmö Konsthall	Malmö		Också ett bra ställe
Malmö	Quê	Malmö		Också ett bra ställe
Malmö	Mat- Et Chokladstudio	Malmö		Också ett bra ställe
Malmö	Klein's Mat på Katrinetorp	Malmö		Också ett bra ställe
Medelpad	Restaurang Lörudden	Njurunda	65	God klass
Medelpad	Hybris	Sundsvall	62	God klass
Medelpad	Invito Ristorante Italiano	Sundsvall	61	God klass
Medelpad	Rå Sundsvall	Sundsvall	60	God klass
Medelpad	Restaurang Apa	Sundsvall		Också ett bra ställe
Medelpad	En liten krog	Sundsvall		Också ett bra ställe
Norrbottn	Hemmagastronomi	Luleå	75	Mycket god klass
Norrbottn	Restaurang CG	Luleå	74	Mycket god klass
Norrbottn	Restaurang Tage	Piteå	70	Mycket god klass
Norrbottn	Villgot Lokal Et Mat	Luleå	67	God klass
Norrbottn	Bistro Norrland	Luleå	62	God klass
Norrbottn	Kitchen Et Table Luleå	Luleå	62	God klass
Norrbottn	Arvids Place	Kalix	61	God klass
Norrbottn	Seskarö Wårdshus	Seskarö	60	God klass
Norrbottn	Cook's Krog	Luleå	60	God klass
Norrbottn	Hulkoff Restaurang Et Boende	Karungi		Också ett bra ställe
Norrbottn	Kiosken Pizza Et Vin	Piteå		Också ett bra ställe
Norrbottn	Kukkolaforsen	Haparanda		Också ett bra ställe
Norrbottn	Utblick Luppierberget	Övertorneå		Också ett bra ställe
Norrbottn	Ångbryggeriet Kök Et Bar	Piteå		Också ett bra ställe
Närke	Boo Natur	Hjortkvarn	75	Mästarklass
Närke	Verandan på Gästgiveriet, Katrinelund	Stora Mellösa	72	Mycket god klass
Närke	Katrinelund Sjökrog	Stora Mellösa	67	God klass
Närke	A mano	Örebro	66	God klass
Närke	Hachi	Örebro	64	God klass
Närke	Kungsgatan 1	Örebro	61	God klass

Skåne	Daniel Berlin Krog i Skåne Tranås	Skåne Tranås	94	Global mästarclass
Skåne	Mat & Destillat	Lund	67	Mycket god klass
Skåne	Matrummet i Lund	Lund	67	Mycket god klass
Skåne	På Skissernas	Lund	68	Mycket god klass
Skåne	Sofiero Slottsrestaurang	Helsingborg	68	Mycket god klass
Skåne	Bella på Österlen	Borrby	69	Mycket god klass
Skåne	Hörte Brygga	Skivarp	70	Mycket god klass
Skåne	Grand Hotel i Lund	Lund	71	Mycket god klass
Skåne	Karlaby Kro	Tommarp	72	Mycket god klass
Skåne	Talldungen Gårdshotell	Brösarp	73	Mycket god klass
Skåne	Köksbordet	Skivarp	74	Mycket god klass
Skåne	Villa Strandvägen	Ystad	76	Mycket god klass
Skåne	Idala Gård	Trelleborg	60	God klass
Skåne	Rusthållargården	Arild	60	God klass
Skåne	Häckeberga Slott	Genarp	60	God klass
Skåne	Wanås Restaurant Hotel	Knislinge	60	God klass
Skåne	Blåsingsborgs Gårdshotell	Kivik	61	God klass
Skåne	Bäckaskog Slott	Fjälkinge	61	God klass
Skåne	Château Forêt	Helsingborg	62	God klass
Skåne	Tokyo 15	Helsingborg	62	God klass
Skåne	Kippers Källare	Kristianstad	62	God klass
Skåne	Drottninggatan 35	Helsingborg	63	God klass
Skåne	Maritime Grand Hôtel i Mölle	Mölle	63	God klass
Skåne	Restaurang Sand	Båstad	63	God klass
Skåne	Ängavallen	Vellinge	63	God klass
Skåne	Erikstorps Kungsgård	Landskrona	64	God klass
Skåne	Karnelund Krog & Rum	Simrishamn	64	God klass
Skåne	Åhus Gästgivaregård	Åhus	64	God klass
Skåne	Gastro Gaspari	Flyinge	64	God klass
Skåne	Restaurang Creo	Helsingborg	64	God klass
Skåne	Barrica Mat & Vinbar	Helsingborg	64	God klass
Skåne	Sillen & Makrillen	Helsingborg	65	God klass
Skåne	Kastanjelunds Wårdshus	Yngsjö	65	God klass
Skåne	Il Ristorante på Pastafabriken	Glemmingebro	65	God klass
Skåne	Ystad Saltsjöbad	Ystad	65	God klass
Skåne	Kiviks Hotell Konferens och Spa	Kivik	66	God klass
Skåne	Restaurang Ella	Ven, S:t Ibb	66	God klass
Skåne	Gastro	Helsingborg	66	God klass
Skåne	Vitemölla Badhotell	Kivik	66	God klass
Skåne	Strand Hotell	Arild	66	God klass
Skåne	Holy Smoke BBQ	Nyhamnsläge		Också ett bra ställe
Skåne	Friden Gårdskrog	Kivik		Också ett bra ställe
Skåne	Skanörs Fiskrögeri	Skanör		Också ett bra ställe
Skåne	Gårdens Café & Vedugn	Simrishamn		Också ett bra ställe
Skåne	Hickory's Bistro	Simrishamn		Också ett bra ställe
Skåne	Pumphuset	Landskrona		Också ett bra ställe
Skåne	Brösarps Gästgifveri & Spa	Brösarp		Också ett bra ställe
Skåne	Restaurang Hjorten	Båstad		Också ett bra ställe
Skåne	Klostergatans Vin & Delikatess	Lund		Också ett bra ställe
Skåne	Röken by Sonesson	Simrishamn		Också ett bra ställe
Skåne	Gamla Franska	Lund		Också ett bra ställe
Skåne	Sikrot Restaurang	Ängelholm		Också ett bra ställe
Skåne	Hovs Hallar	Båstad		Också ett bra ställe
Skåne	Restaurang Badhytten	Skanör		Också ett bra ställe
Skåne	Restaurang Villan	Åhus		Också ett bra ställe
Skåne	M.E.A.T.	Lund		Också ett bra ställe
Skåne	Pålsjö krog	Helsingborg		Också ett bra ställe

Skåne	Bistron Torekov Hotell	Torekov		Också ett bra ställe
Skåne	Bistro Grodlår & Timjan	Båstad		Också ett bra ställe
Skåne	G. Swensons krog	Torekov		Också ett bra ställe
Småland	PM & Vänner Matsal	Växjö	87	Global mästarclass
Småland	PM & Vänner Bistro	Växjö	75	Mycket god klass
Småland	Brasserie 1742	Kosta	74	Mycket god klass
Småland	Postgatan	Kalmar	74	Mycket god klass
Småland	Den Småländska Kolonin	Jönköping	74	Mycket god klass
Småland	Stedsans in the Woods	Hyltebruk	74	Mycket god klass
Småland	Sjön	Jönköping	69	Mycket god klass
Småland	Izakaya Moshi	Jönköping	68	Mycket god klass
Småland	Vita Amandi	Nässjö	67	Mycket god klass
Småland	Kafé de luxe	Växjö	66	God klass
Småland	Brasserie Goaröje	Älmhult	65	God klass
Småland	Glädje Restaurang & Bar	Jönköping	63	God klass
Småland	Slottsholmen	Västervik	62	God klass
Småland	Toftaholm Herrgård	Vittaryd	62	God klass
Småland	Izakaya Moshi	Växjö	61	God klass
Småland	Brasserie Park	Jönköping	61	God klass
Småland	Gröna Stugan	Kalmar	60	God klass
Småland	Hestraviken hotell & restaurang	Hestra	60	God klass
Småland	Badholmen Restaurang	Oskarshamn	47	Också ett bra ställe
Småland	El Duderino	Jönköping		Också ett bra ställe
Småland	Ett Kvarter	Växjö		Också ett bra ställe
Småland	Guldkant	Västervik		Också ett bra ställe
Småland	Kallskänken	Kalmar		Också ett bra ställe
Småland	Kalmar Kött & Bar	Kalmar		Också ett bra ställe
Småland	Madame Brasserie & Café	Värnamo		Också ett bra ställe
Småland	Slipkajen restaurang	Kalmar		Också ett bra ställe
Småland	Tiraholms Fisk	Unnaryd		Också ett bra ställe
Stockholm	Frantzén	Stockholm	98	Global mästarclass
Stockholm	Gastrologik	Stockholm	93	Global mästarclass
Stockholm	Oaxen Krog	Stockholm	93	Global mästarclass
Stockholm	Adam/Albin	Stockholm	85	Global mästarclass
Stockholm	Operakällarens Matsal	Stockholm	92	Mästarclass
Stockholm	Ekstedt	Stockholm	88	Mästarclass
Stockholm	Agrikultur	Stockholm	81	Mästarclass
Stockholm	Ichi	Stockholm	81	Mästarclass
Stockholm	Flickan	Stockholm	84	Mästarclass
Stockholm	Unn	Stockholm	84	Mästarclass
Stockholm	Fotografiskas Restaurang	Stockholm	81	Mästarclass
Stockholm	Etoile	Stockholm	77	Mästarclass
Stockholm	Sushi Sho	Stockholm	75	Mästarclass
Stockholm	Rutabaga	Stockholm	80	Mästarclass
Stockholm	Restaurang Volt	Stockholm	79	Mästarclass
Stockholm	Portal	Stockholm	82	Mycket god klass
Stockholm	Wedholms Fisk	Stockholm	81	Mycket god klass
Stockholm	Sturehof	Stockholm	80	Mycket god klass
Stockholm	Pubologi	Stockholm	79	Mycket god klass
Stockholm	Teatergrillen	Stockholm	79	Mycket god klass
Stockholm	Mathias Dahlgren – Matbaren	Stockholm	79	Mycket god klass
Stockholm	Bobergs Matsal	Stockholm	77	Mycket god klass
Stockholm	Café Nizza	Stockholm	77	Mycket god klass
Stockholm	Eriks Gondolen	Stockholm	76	Mycket god klass
Stockholm	Den Gyldene Freden	Stockholm	76	Mycket god klass
Stockholm	Tak	Stockholm	75	Mycket god klass
Stockholm	Djuret	Stockholm	75	Mycket god klass
Stockholm	Rolfs Kök	Stockholm	74	Mycket god klass

Stockholm	Tegelbacken	Stockholm	74	Mycket god klass
Stockholm	Spritmuseum	Stockholm	74	Mycket god klass
Stockholm	Lilla Ego	Stockholm	74	Mycket god klass
Stockholm	Hantverket Mat & Bar	Stockholm	73	Mycket god klass
Stockholm	Woodstockholm Matbar	Stockholm	73	Mycket god klass
Stockholm	Allegrine	Stockholm	73	Mycket god klass
Stockholm	Restaurang Galleriet, Görvälns Slott	Järfälla	72	Mycket god klass
Stockholm	Oaxen Slip	Stockholm	72	Mycket god klass
Stockholm	Farm Restaurant & Bar	Stockholm	72	Mycket god klass
Stockholm	Smak	Stockholm	72	Mycket god klass
Stockholm	19 Glas Bar & Matsal	Stockholm	72	Mycket god klass
Stockholm	Svartengrens	Stockholm	72	Mycket god klass
Stockholm	Punk Royale	Stockholm	72	Mycket god klass
Stockholm	Lux Dag för Dag	Stockholm	71	Mycket god klass
Stockholm	Speceriet	Stockholm	71	Mycket god klass
Stockholm	Soyokaze	Stockholm	71	Mycket god klass
Stockholm	Brasserie Godot	Stockholm	70	Mycket god klass
Stockholm	PA & Co	Stockholm	70	Mycket god klass
Stockholm	Voisine	Stockholm	70	Mycket god klass
Stockholm	Farang	Stockholm	70	Mycket god klass
Stockholm	Nook	Stockholm	70	Mycket god klass
Stockholm	Agnes	Stockholm	69	Mycket god klass
Stockholm	Wårdshuset Ulla Winbladh	Stockholm	69	Mycket god klass
Stockholm	Ulriksdals Vårdshus	Solna	69	Mycket god klass
Stockholm	Videgård Restaurant	Stockholm	69	Mycket god klass
Stockholm	Kaggas	Stockholm	69	Mycket god klass
Stockholm	Nisch	Stockholm	69	Mycket god klass
Stockholm	Bar Agrikultur	Stockholm	68	Mycket god klass
Stockholm	Jim & Jacob	Stockholm	68	Mycket god klass
Stockholm	Las Brasas	Stockholm	68	Mycket god klass
Stockholm	Surfers	Stockholm	68	Mycket god klass
Stockholm	Breakfast & Wine	Stockholm	67	Mycket god klass
Stockholm	Proviant	Stockholm	67	Mycket god klass
Stockholm	The Sparrow Winebar & Bistro	Stockholm	67	Mycket god klass
Stockholm	Restaurang Stadshuskällaren	Stockholm	67	Mycket god klass
Stockholm	Minh Mat	Stockholm	67	Mycket god klass
Stockholm	Operabaren / Bakfickan	Stockholm	72	God klass
Stockholm	Restaurang Bardot	Stockholm	72	God klass
Stockholm	Hillenberg	Stockholm	72	God klass
Stockholm	Tyge & Sessil	Stockholm	71	God klass
Stockholm	Eriks Bakficka	Stockholm	70	God klass
Stockholm	L'Avventura	Stockholm	70	God klass
Stockholm	Arnold's	Stockholm	69	God klass
Stockholm	Folii	Stockholm	69	God klass
Stockholm	Bar Central Birger Jarlsgatan	Stockholm	69	God klass
Stockholm	Konstnärsbaren / KB	Stockholm	69	God klass
Stockholm	Långbro Vårdshus	Älvsjö	69	God klass
Stockholm	Miss Voon	Stockholm	69	God klass
Stockholm	Mr Voon	Stockholm	69	God klass
Stockholm	AG	Stockholm	68	God klass
Stockholm	The Flying Elk	Stockholm	68	God klass
Stockholm	Portal Bar	Stockholm	68	God klass
Stockholm	Restaurang Prinsen	Stockholm	67	God klass
Stockholm	Nya Carnegiebryggeriet	Stockholm	67	God klass
Stockholm	Delikatessen Bistro Bar	Stockholm	67	God klass
Stockholm	Vassa Eggen Steakhouse	Stockholm	67	God klass
Stockholm	Babette	Stockholm	67	God klass
Stockholm	Bockholmen Hav & Restaurang	Solna	66	God klass

Stockholm	Grus Grus Vinbaren	Stockholm	66	God klass
Stockholm	Bleck	Stockholm	66	God klass
Stockholm	Brasserie La Colline	Stockholm	66	God klass
Stockholm	Tjoget	Stockholm	66	God klass
Stockholm	Handelshuset Saltsjöbaden	Saltsjöbaden	66	God klass
Stockholm	Restaurang Sensum	Stockholm	66	God klass
Stockholm	Tako	Stockholm	66	God klass
Stockholm	La Bocca	Stockholm	66	God klass
Stockholm	Bonnie's	Stockholm	65	God klass
Stockholm	B.A.R. Blasieholmens Akvarium och Restaurang	Stockholm	65	God klass
Stockholm	Ciccio's	Stockholm	65	God klass
Stockholm	Eriks Basar	Stockholm	65	God klass
Stockholm	Barbro	Stockholm	65	God klass
Stockholm	Restaurang Bergamott	Stockholm	65	God klass
Stockholm	Café Cuvée	Stockholm	65	God klass
Stockholm	Norobata	Solna	65	God klass
Stockholm	Brasserie Bobonne	Stockholm	64	God klass
Stockholm	Fjäderholmarnas Krog	Stockholm	64	God klass
Stockholm	Nabo	Stockholm	64	God klass
Stockholm	Restaurant Riche	Stockholm	64	God klass
Stockholm	Bar Nombre	Stockholm	64	God klass
Stockholm	Restaurang Långa raden	Stockholm	64	God klass
Stockholm	Matateljén	Gamla Enskede	64	God klass
Stockholm	T8ng	Stockholm	64	God klass
Stockholm	Indio Kitchen	Stockholm	64	God klass
Stockholm	Restaurant Carousel	Stockholm	63	God klass
Stockholm	Noi by Nobis	Stockholm	63	God klass
Stockholm	Stallmästaregården	Stockholm	63	God klass
Stockholm	Tranan	Stockholm	63	God klass
Stockholm	LIVS	Stockholm	63	God klass
Stockholm	Blue Light Yokohama	Stockholm	63	God klass
Stockholm	Shanti Ultimat	Stockholm	63	God klass
Stockholm	Nosh and Chow	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Strandvägen 1	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Bistro Arsenalen	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Stim Fisk- & skaldjursgrill	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Winery Kitchen	Solna	62	God klass
Stockholm	Asian Post Office	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Bistro Sud	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Häktet	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Tennstopet	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Barobao	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Rinos	Älvsjö	62	God klass
Stockholm	Warung	Stockholm	62	God klass
Stockholm	Ambar	Stockholm	61	God klass
Stockholm	Kasai	Stockholm	61	God klass
Stockholm	La Vecchia Signora	Stockholm	61	God klass
Stockholm	Mäster Anders	Stockholm	61	God klass
Stockholm	Taverna Brillo	Stockholm	61	God klass
Stockholm	Urban Deli Nytorget	Stockholm	61	God klass
Stockholm	Paradiso	Stockholm	61	God klass
Stockholm	Restaurang Växthuset	Stockholm	61	God klass
Stockholm	Café Facile	Stockholm	61	God klass
Stockholm	Brasserie Balzac	Stockholm	60	God klass
Stockholm	Brasseriet	Stockholm	60	God klass
Stockholm	Monrads Djursholm	Djursholm	60	God klass
Stockholm	Centan	Bagarmossen	60	God klass
Stockholm	Restaurang Ilse	Stockholm	60	God klass

Stockholm	Madam	Stockholm	60	God klass
Stockholm	Nybrogatan 38 kvarterskrog & barservering	Stockholm	60	God klass
Stockholm	Noodle House	Stockholm	60	God klass
Stockholm	Soyokafe	Enskede	60	God klass
Stockholm	800 grader	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Ai Ramen	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Restaurang Arirang	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Broms	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Calle P	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Cevicheria Aji y Ajo	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Chong Qing	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Café Colette	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Dogfood	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Ho's Kina	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Kalf & Hansen	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Lennart & Bror	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Lisa Elmqvist Restaurang	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Luzette	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Meno Male Kungsholmen	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Restaurang Nationalmuseum	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Omnipollos hatt	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Bistrot Paname	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Paraden Kvarterskrog & Barservering	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Scandwich	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Spanjorskan	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Tbilisis Hörna	Johanneshov		Också ett bra ställe
Stockholm	Teatern	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Tiflisi Restaurang & Grill	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Waipo	Stockholm		Också ett bra ställe
Stockholm	Yuc Mexican	Stockholm		Också ett bra ställe
Södermanland	Taxinge Krog	Nykvarn	75	Mästarklass
Södermanland	Restaurang Fina Fisken	Trosa	70	Mycket god klass
Södermanland	Julita Vårdshus	Julita	69	Mycket god klass
Södermanland	Restaurang Kung Blacke	Flen	68	Mycket god klass
Södermanland	Edsbacka Bistro Strängnäs	Strängnäs	68	God klass
Södermanland	Trosa Stadshotell & Spa	Trosa	67	God klass
Södermanland	Gripsholms Vårdshus Hotell & Konferens	Mariefred	65	God klass
Södermanland	Skåpmat	Järna	64	God klass
Södermanland	Parken Restaurang & Bar	Katrineholm	64	God klass
Södermanland	Skafferiet bar & matsal	Nyköping	64	God klass
Södermanland	Bomans Hotel & Restaurang	Trosa	61	God klass
Uppland	Villa Anna	Uppsala	74	Mycket god klass
Uppland	Thoresta Herrgård	Bro	74	Mycket god klass
Uppland	Dryck och Mat	Uppsala	74	Mycket god klass
Uppland	Båthuset Krog & Bar	Sigtuna	70	Mycket god klass
Uppland	Miss Voon	Uppsala	70	Mycket god klass
Uppland	Svartsö Krog	Skälvik	70	God klass
Uppland	Forslundska Villan	Östhammar	69	Mycket god klass
Uppland	Restaurang 1909 i Sigtuna	Sigtuna	69	Mycket god klass
Uppland	Hamburgs Fisk	Uppsala	68	God klass
Uppland	Ingmarsö Krog	Ingmarsö	68	God klass
Uppland	Furusund Vårdshus	Furusund	66	God klass
Uppland	La Parrilla	Uppsala	64	God klass
Uppland	Aaltos Italian Grill & Garden	Uppsala	62	God klass
Uppland	Jay Fu	Uppsala	61	God klass
Uppland	Bistrot Bombance	Enköping	61	God klass
Uppland	Heart & Bones	Uppsala	60	God klass
Uppland	Batteriet Orangeri & Kök	Vaxholm		Också ett bra ställe

Uppland	Bojabäs	Öregrund	Också ett bra ställe
Uppland	Frenchi	Uppsala	Också ett bra ställe
Uppland	Grinda Vårdshus	Vaxholm	Också ett bra ställe
Uppland	Lidö Vårdshus	Gräddö	Också ett bra ställe
Uppland	Peppar Peppar	Uppsala	Också ett bra ställe
Uppland	Stationen	Uppsala	Också ett bra ställe
Uppland	Restaurang Varvet	Furusund	Också ett bra ställe
Uppland	Waxholms Hotell, Matsalen	Vaxholm	Också ett bra ställe
Värmland	Almars Krog	Karlstad	72 Mycket god klass
Värmland	Barón	Karlstad	64 God klass
Värmland	Ölme Prästgård	Kristinehamn	64 God klass
Värmland	Br Olssons Elektriska	Karlstad	64 God klass
Värmland	Olssons Bazar	Karlstad	64 God klass
Värmland	Sliperiet Konsthall & Gastronomi	Borgvik	63 God klass
Värmland	Blå Kök & Bar	Karlstad	63 God klass
Värmland	Krokstad Herrgård	Säffle	62 God klass
Värmland	Naviero	Karlstad	61 God klass
Värmland	Barbord Kök & Bar	Arvika	Också ett bra ställe
Västerbotten	Gotthards Krog	Umeå	71 Mycket god klass
Västerbotten	Bistro Bryggargatan	Skellefteå	71 Mycket god klass
Västerbotten	Bistro Le Garage	Umeå	67 Mycket god klass
Västerbotten	Köksbaren	Umeå	72 God klass
Västerbotten	Stadskällaren	Skellefteå	70 God klass
Västerbotten	Hunger och Törst	Umeå	68 God klass
Västerbotten	Harlequin by Hunger och Törst	Umeå	65 God klass
Västerbotten	Wild River	Vindeln	61 God klass
Västerbotten	Fiskekrogen Kvarkenfisk	Täfteå	60 God klass
Västerbotten	Rex Brasserie	Umeå	60 God klass
Västerbotten	Restaurang Nygatan 57	Skellefteå	Också ett bra ställe
Västerbotten	Tapas Bar Deli	Umeå	Också ett bra ställe
Västergötland	Restaurang Hvita Hjorten	Lidköping	69 God klass
Västergötland	Bjertorp Slott	Kvänum	68 God klass
Västergötland	Restaurang Sjöboden	Lidköping	67 God klass
Västergötland	Albert Kök, Hotell & Konferens	Trollhättan	66 God klass
Västergötland	Mellbygatans ost & delikatesser	Lidköping	66 God klass
Västergötland	Forshems Gästgivaregård	Hällekis	65 God klass
Västergötland	Den lilla krogen	Skövde	64 God klass
Västergötland	Balthazar	Borås	63 God klass
Västergötland	Hällsnäs Hotell & Konferens	Mölnlycke	63 God klass
Västergötland	Vinci	Borås	62 God klass
Västergötland	Sill & Dynamit	Mariestad	61 God klass
Västergötland	Jernbruket	Floda	60 God klass
Västergötland	Feeling Restaurant & Wine bar	Lidköping	60 God klass
Västergötland	Aludden Prövidore	Lerum	Också ett bra ställe
Västergötland	Garveriet	Floda	Också ett bra ställe
Västergötland	Näås Fabriker Hotell & Restaurang	Tollered	Också ett bra ställe
Västergötland	Tivedens Mat	Karlsborg	Också ett bra ställe
Västergötland	Viskan Vinbar	Borås	Också ett bra ställe
Västmanland	Bryggerikrogen i Nora	Nora	70 Mycket god klass
Västmanland	Restaurang Prämen	Västerås	70 Mycket god klass
Västmanland	Frank	Västerås	69 Mycket god klass
Västmanland	Västerås Dinner Club	Västerås	67 Mycket god klass
Västmanland	Färna Herrgård & Spa	Skinnskatteberg	67 God klass
Västmanland	Grythyttans Gästgivaregård	Grythyttan	66 God klass
Västmanland	Kajplats 9	Västerås	63 God klass
Västmanland	Locavore	Västerås	61 God klass
Västmanland	Nya Hattfabriken	Västerås	60 God klass
Västmanland	Hermanas	Västerås	Också ett bra ställe

Västmanland	Limone Ristorante Italiano			Också ett bra ställe
Västmanland	Saluhallen Slakteriet			Också ett bra ställe
Ångermanland	Linnéa Et Peter, Restaurang Et Matbar		70	Mycket god klass
Ångermanland	Ulvö Hotell		61	God klass
Ångermanland	Brygghuset Härnösand			Också ett bra ställe
Ångermanland	Restaurang Lustgården Et Gårdsbutik			Också ett bra ställe
Ångermanland	Vägg i Vägg			Också ett bra ställe
Öland	Restaurang Trädgårdsgatan 26		68	Mycket god klass
Öland	Eco by StrandNära		68	God klass
Öland	Eksgården Krog Et Rum		66	God klass
Öland	Gamla Televerket Vin Et Bistro		61	God klass
Öland	Kackelstugan			Också ett bra ställe
Öland	Lundgrens Garage			Också ett bra ställe
Öland	Norrings Crêperie			Också ett bra ställe
Öland	Seasalt Kitchen			Också ett bra ställe
Öland	Mormors Restaurang Strandhagen			Också ett bra ställe
Östergötland	Gin		72	Mycket god klass
Östergötland	Restaurang Hörnet		67	Mycket god klass
Östergötland	Ombergs Turisthotell		67	Mycket god klass
Östergötland	Jord		64	God klass
Östergötland	Storan Restaurang		63	God klass
Östergötland	Johannes Kök		62	God klass
Östergötland	Restaurang Pappa Grappa		60	God klass
Östergötland	Restaurang Ànima			Också ett bra ställe
Östergötland	Stångs Magasin			Också ett bra ställe
Östergötland	The Lamp Restaurant			Också ett bra ställe
Östergötland	Urbane Goat			Också ett bra ställe
Östergötland	Verandan vid ån			Också ett bra ställe
Västerås				
Västerås				
Örnsköldsvik				
Ulvöhamn				
Härnösand				
Nordingrå				
Härnösand				
Borgholm				
Mörbylånga				
Färjestaden				
Borgholm				
Borgholm				
Borgholm				
Borgholm				
Färjestaden				
Färjestaden				
Norrköping				
Vadstena				
Ödeshög				
Linköping				
Linköping				
Linköping				
Linköping				
Norrköping				
Linköping				
Norrköping				
Norrköping				
Linköping				